
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 34 del 29-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 34 del 29-03-17

OGGETTO: TRASPORTO SOGGETTI OSPITI DEL CENTRO DIURNO - ANNO
                   2017.

L'anno  duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONSIDERATO che anche per 2017 si rende necessario garantire il trasporto di soggetti portatori di handicap presso il
Centro Diurno di Comunanza c/o il Poliambulatorio di Comunanza;

VISTA la nota della Unione Montana dei Sibillini – Ambito Sociale XXIV prot. n. 42 del 10/01/2017 che ha
determinato il costo del servizio di trasporto a carico del Comune di Amandola per il tutto il 2017 in € 5.386,49 per n. 1
soggetto portatore di handicap;

PRESO ATTO che la frequenza del Centro Diurno per il soggetto residente è stata richiesta dai competenti servizi
dell’ASUR Marche Area Vasta 4 ed è stata garantita anche negli anni passati;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

DI IMPEGNARE la somma di euro € 5.386,49 sul cap. 1957/04 del conto corrente esercizio finanziario 2017 a2.
favore dell’Unione Montana dei Sibillini;

DI LIQUIDARE la somma di euro € 5.386,49 all’Unione Montana dei Sibillini dietro presentazione di3.
regolare rendicontazione dell’attività svolta

DI TRASMETTERE il presente atto all’Area Finanziaria per i provvedimenti conseguenti4.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   29-03-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 34 del 29-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


